Jaarcijfers MoWIC 2023

Balans 2022
Debet
1. Vaste Activa 0

2. Vlottende Activa:
3. Vorderingen 0

4. Liquide Middelen
- Saldo Bestuur rekening 4.116,40

- Saldo Spaarrekening 1.523,17
Totaal debet 5.639,57
Credit

5. Stichtingskapitaal 6.802,95
6. Te realiseren opbrengst 0

7. Kortlopende schuld 0

8. Resultaat boekjaar ~ -/- 1.163,38
Totaal credit 5.639,57

Staat van Baten & Lasten

2023

2.954,04
1.537,32

4.491,36

5.639,57
0
0

-/- 1.148,21
4.491,36

MoWIC valt buiten de sfeer van de omzetbelasting.

Baten

Subsidies/giften
Overige inkomsten
Rente spaarrekening

Totale baten

Lasten
Bankkosten

Organisatiekosten
- Vrijburgh Conferentie
- website

Representatiekosten
Bestuurskosten

Totale lasten

Resultaat -/-

2022

0
300
0,31

300,31

136,95

650
395

0
281,47
1.463,42

1.163,38 -/-

2023

14,15
14,15

162,36

1.000
0

0
0
1.162,36

1.148,21



